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1. Identyfikator podatkowy NIP podatnika / płatnika

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

VAT-14/A   

ROZLICZENIE WEWNĄTRZWSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW, O KTÓRYM MOWA W ART. 103 UST. 5A USTAWY
za

2. Miesiąc 

└────┴────┘

3. Rok 

└────┴────┴────┴────┘
Załącznik VAT-14/A stanowi integralną część deklaracji VAT-14 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA/PŁATNIKA 
* - dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną    ** - dotyczy podmiotu będącego osobą fizyczną

 4. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwe kwadraty) 

❑ 1. Podmiot niebędący osobą fizyczną   ❑ 2. Osoba fizyczna   ❑ 3. Podatnik    ❑ 4. Płatnik

 5. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię ** 

B. WEWNĄTRZWSPÓLNOTOWE NABYCIE TOWARÓW, O KTÓRYM MOWA W ART. 103 UST. 5A USTAWY 

Lp. Nazwa podatnika, na rzecz którego płatnik 
dokonuje rozliczenia NIP podatnika 

Tr
an

sa
kc

ja
 

w
ła

sn
a Numer akcyzowy: 

składu podatkowego/ 
zarejestrowanego odbiorcy 

Data transakcji
(dzień-miesiąc-rok)

Ośmiocyfrowy 
kod CN 

Wartość transakcji 
w zł 

Podatek należny 
w zł 

Zryczałtowane 
wynagrodzenie 

płatnika w zł 

Podatek należny 
pomniejszony 

o zryczałtowane 
wynagrodzenie 

płatnika w zł 

a b c d e f g h i j k

1 
❑

2 ❑

3 ❑

4 ❑

5 ❑

6 ❑

7 ❑
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L p. Nazwa podatnika, na rzecz którego płatnik 
dokonuje rozliczenia NIP podatnika 

Tr
an

sa
kc

ja
 

w
ła

sn
a Numer akcyzowy: 

składu podatkowego/ 
zarejestrowanego odbiorcy 

Data transakcji
(dzień-miesiąc-rok)

Ośmiocyfrowy 
kod CN 

Wartość transakcji 
w zł 

Podatek należny 
w zł 

Zryczałtowane 
wynagrodzenie 

płatnika w zł 

Podatek należny 
pomniejszony 

o zryczałtowane 
wynagrodzenie 

płatnika w zł 

a b c d e f g h i j k

8 ❑

9 ❑

10 ❑

11 ❑

12 ❑

13 ❑

14 ❑

15 ❑

16 ❑

17 ❑

18 ❑

19 ❑

20 ❑
Suma kwot z poszczególnych wierszy 

6. 7. 8. 9. 




